
Комунальний заклад «Бердянський ліцей» Зачепилівської селищної 
ради Красної радського району Харківської області

НАКАЗ 
с. Бердника

20.09.2024 № 93

Про проведення атестації педагог ічних 
працівників у 2024/2025 навчальному році та 
створення атестаційної комісії

Відповідно до пункту четвертого статті 54 Закону України «Про освіту», частини 

першої статті 48 Закону України «Про загальну середню освіту», відповідно до 

вим'ог Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 

року № 805, затверджені в Міністерстві юстиції України від 2 І грудня 2022 року № 

1649/38985, з метою активізації творчої професійної діяльності, стимулювання 

безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних працівників, посилення 

їх відповідальності за результати навчання й виховання здобувачів освіти, 

забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці, н а к а з у ю:

1. ПРОВЕСТИ атестацію педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2024/2025 навчальному році (Додаток І)

2. СТВОРИТИ атестаційну комісію І рівня КЗ «Бердянський ліцей» у такому 

складі:

Наталія ЗОЛОТУХ1НА - голова атестаційної комісії, директор

Олена СЛИВЧЕНКО - заступник голови атестаційної комісії, заступник директора

з навчально-виховної роботи

Наталія ДМИ'ГРЕНКО *-> секретар атестаційної комісії, вчитель

початкових класів

Члени атестаційної комісії:

Юлія КАЗАНЦЕВА - вчитель фізики, голова ПГ 

Іван НО ВІКО В - вчитель історії

ь

3. ЗАТВЕРДИТИ графік засідань атестаційної комісії (Додаток 2)



4. ЗАТВЕРДИТИ графік атестації педагогічних працівників, які атестуються у 2025 

році в черговому порядку (додаток 3)

5. ВНЕСТИ всім педагогічним працівникам об’єктивні дані в систему «Єдина 
атестаційна система».

До 0Е12.2024

6. КОНТРОД£=98=еш<онанням даної

Дире

З наказ

о наказу залишаю за собою.

Наталія ЗОЛОТУХІНА

О. Сливченко 
Н. Дмитренко
Ю. Казан цева
І Новіков


